MEHMED BEY, Karamanoğlu
(ö. 676/1277)

Karamanoğulları Bey li ği' nin
kurucusu ve ilk hükümdan

(1263-1277).
_j

Kamereddin (Ermenek, Mut, Silifke ,
Gülnar ve Anamur yöreleri) ilinin subaşısı
Karaman Bey'in en büyük oğludur. Kara
man Bey'in vefatı üzerine (muhtemelen
661/1263) Anadolu Selçuklu Hükümdan
IV. Rükneddin Kılıcarslan emir-i candar
olan Karaman Bey'in kardeşi Bunsuz'u
tevkif ettirmiş, çocuk yaştaki oğullarını
da Konyayakınındaki Gevele Kalesi'n-

de hapse attırm ı ştı. IV. Kılıcarslan'ın
664 (1266) yılında öldürülüp Mulnüddin
Süleyman Pervan e devlete tamamen ha
kim olunca Karaman Bey'in oğullarını ser
best bıraktı. Ancak küçük kardeşleri Ali
Bey rehin olarak Kayseri'de oturtuldu.

Beylerbeyi Hatlroğlu Şerefeddin. Ana
dolu'da Moğollar'a karşı isyan hareketine
girişince (675/1 276) Karaman Bey'in oğlu
Mehmed Bey ve kardeşleri de ona katıldı
lar.